
1 

 

 

 

               Z Á P I S  č .  0 5 / 2 0 2 3  
   z online jednání PREZIDIA ČSS, z.s. dne 9. 3. 2023 

 
Přítomni: I. Hermel, P. Bittner, J. Priščák, K. Frantalová, J. Fidler, P. Černoch, M. Tenk 
Host: M. Lidinský 
Hlas poradní: J. Měchura, J. Zámyslická 
 
Jednání Prezidia bylo zahájeno ve 10 h. 
 
Program:  
- kontrola plnění úkolů z minulé porady 
- body k jednání: 

1) aktuální stav střelnice v Brně Soběšicích 
2) informace o přípravě nových stanov ČSS 
3) řešení výzvy k vrácení dotace z MŠMT 2016, doplnění žádosti dotace 2023 
4) řešení další spolupráce s panem Havlíkem  
5) příprava vyhlášení ankety "Střelec roku" 
6) měsíční přehled výdajů a příjmů 
7) různé 

 
 

1) aktuální stav střelnice v Brně Soběšicích 
- Pan Lidinský informoval o přípravě zprovoznění střelnice. 
- byl schválen provozní řád, čeká na podepsání. 
- dorazily terče z Francie.  
- je sestavený tým 4 správců, provoz je personálně zajištěn.  
- byl zprovozněn nový evidenční systém.  
- střelnice je připravena ke spuštění provozu. 
 
3) řešení výzev k nápravě dotačních žádostí 
- Pan Hermel informoval, že ČSS, z.s. dostal výzvu k vrácení dotace z MŠMT. Týká se dotace 
z r. 2016, která již prošla finanční kontrolou, je v řešení. 
- Dále ČSS, z.s. dostal výzvu k nápravě, doplnění žádosti o dotaci podanou v lednu. Také se 
řeší. 
 
4) řešení další spolupráce s panem Havlíkem 
- Smlouva s panem Havlíkem bude projednána s daňovým poradcem. 
 
5) příprava vyhlášení ankety "Střelec roku" 
- Pan Priščák informoval o přípravě akce. Původní termín musí být odložen z důvodu 
omluvenek sportovců. Nový termín bude zvolen v souladu s termíny soutěží.  
 
6) měsíční přehled výdajů a příjmů 
- Prezidiu byl panem Králem zaslán přehled příjmů a výdajů, je nutné s panem Králem 
některé položky vyjasnit. 
 
2) informace o přípravě nových stanov ČSS 
 - Na přípravě se pracuje ve spolupráci s právní kanceláří. 



2 

 

 
7) různé: 
- Pan Fidler informoval o chybějících listinách týkajících se ČSS, z.s. v Rejstříku spolků. 
- Paní Frantalová znovu navrhla setkání pana prezidenta se zástupci klubů JMKS k podání 
informací týkajících se situace mezi ČSS, z.s. a JMKS.  
 
 
 
 
 

 Úkol - zadání Datum 

zadání 
Datum 

uskutečnění 
Zodpovědná 

osoba 
splněno 

1. Žádost - Movité 
investice 2023 – 
shromáždění materiálu 

10. 2. 2023 20. 2. 2023 J. Fidler ano 

 Žádost - Movité 
investice 2023 - podání 

10. 2. 2023 28. 2. 2023 J. Zámyslická ano 

2. Zpracování přehledu 
příjmů a výdajů 

24. 2. 2023 každý měsíc Z. Král průběžně 

3. Nominace CSGJ 24. 2. 2023 28. 2. 2023 J. Zámyslická ano 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
Příští jednání Prezidia je naplánováno na čtvrtek 3. 4. 2023 v 10 hodin. 
Příští jednání Výkonného výboru je naplánováno 17. 4. 2023 v 18 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 9. 3. 2023        Ivan Hermel 

prezident ČSS, z.s. 
  
Zapsala: J. Zámyslická, tajemnice ČSS, z.s. 


